Директору МАОУ «Средняя школа № 27»

Г.Н. Дышлевской

от __________________________________________

_____________________________________________

адрес места жительства родителя(ей)

законного(ых)представителей))__________________

_____________________________________________

адрес места пребывания родителя(ей)

законного(ых)представителей))__________________

_____________________________________________

контактный телефон___________________________

электронная почта (при наличии)________________

З а я в л е н и е

 Прошу принять моего сына (мою дочь) _______________________________
                                                                                                                                                (фамилия, имя, отчество)

                                                             (число, год рождения)

______________________________________________________________________
                                     (адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка

в ________________________________________________________________класс

язык образования_______________________________________________________

Прибыли из  ___________________________________________________________
                                                                                          ( учебное заведение, город)

Сведения о родителях (ФИО, место работы, должность, телефон):

1.Отец___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

2.Мать___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

С уставом; лицензией на осуществление образовательной деятельности;
свидетельством о государственной аккредитации; общеобразовательными
программами; с правами и обязанностями обучающихся ознакомлены, обязуемся
выполнять.

Согласен(на) на видеофиксацию  __________
                                                  подпись

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных
ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
______________
         подпись

«______» _________________20_____г.   ____________           _________________

                                                                        (подпись)                               (расшифровка подписи)